平成２７年4月１日

関係各位
関東学生柔道連盟

事務局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　増地　克之

平成２７年度登録費等の納入のお願いと登録資料の提出について
拝啓

　陽春の候、貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、平成２７年度の全日本学生柔道連盟年度会費と関東学生柔道連盟の個人登録費の徴収と登録資料の提出をお願い申し上げます。

つきましては、下記の要領で登録費は関東学生柔道連盟口座まで振り込んでいただき、登録資料は事務局まで添付ファイルにてメールで返送のほど、ご協力よろしくお願い申し上げます。提出の際ファイル名を提出大学名に変更してください。（例：筑波大学.doc）
なお、振込み及び提出期限は平成２７年４月２７日（月）とさせていただきますので宜しく御願いいたします。

敬具

記

　　　（社）全日本学生柔道連盟年度会費　　　１校　　　　１０，０００円

　　　　　　関東学生柔道連盟個人登録費　部員１名につき　　　　５００円

　　※　振込金額　＝　１０，０００円　+　（　５００円×部員数　）

　　※　振込口座　　　横浜銀行　野庭（のば）支店

　　　　　　　　　　　普通預金　５０３０２２６

　　　　　　　　　　　関東学生柔道連盟　会長　小俣　幸嗣

【登録資料送付先】
関東学生柔道連盟事務局　宛
　　　　　　　E-mail：info@kujf.jp

　　　　提出の際ファイル名を大学名に必ず変更してください。（例：筑波大学.doc）
以上
平成２７年度　関東学生柔道連盟　登録資料（男子）
	 大
 学
 名

	 部
 員
 数

　　　名

	 部
 長
 名
	 〒
 氏名                                ＴＥＬ：
 E-mail（必須）：

	 監
 督
 名
	 〒
 氏名                                ＴＥＬ：
 E-mail（必須）：

	 主
 務
 名
	 〒

 氏名    　　　　　　                 ＴＥＬ：

    　※丁寧に漏れなく記入して下さるようお願い申し上げます。
　　　※部長は大学の教職員等です（学生ではありません）。
　　　※部長または監督のE-mailはどちらか必ず記入してください。緊急の連絡
　　　　を取る場合必要になります。
○平成２７年度関東学生柔道連盟評議員（部長、監督等ＯＢの方）、学生評議
員（主将、主務等）、また男子1部校については学生委員（大会当日、大会運営の手伝い）をつとめていただける方を必ずご記入下さい。

	 評
 議
 員
	 〒

 氏名                     　　　　　　ＴＥＬ：

	学生
評議
 員
	 〒

 氏名    　　　　　                   ＴＥＬ：

	学生
委
 員
	 〒

 氏名    　　　　　                   ＴＥＬ：

○大会の要項等送付先（確実に届く所）を正確に記して下さい。

	〒

　宛先名：
  ＴＥＬ：
　ＦＡＸ：
　E-mail：（必須）

平成２７年度　関東学生柔道連盟　登録資料（女子）
	 大
 学
 名

	 部
 員
 数

　　　　　　　　名

	 部
 長
 名
	 〒
 氏名                                ＴＥＬ：
 E-mail（必須）：

	 監
 督
 名
	 〒
 氏名                                ＴＥＬ：
 E-mail（必須）：

	 主
 務
 名
	 〒

 氏名    　　　　　　                 ＴＥＬ：

    　※丁寧に漏れなく記入して下さるようお願い申し上げます。
　　　※部長は大学の教職員等です（学生ではありません）。
　　　※部長または監督のE-mailはどちらか必ず記入してください。緊急の連絡
　　　　を取る場合必要になります。
○平成２７年度関東学生柔道連盟評議員（部長、監督等ＯＢの方）、学生評議
員（主将、主務等）をつとめていただける方を必ずご記入下さい。

	 評
 議
 員
	 〒

 氏名                     　　　　　　ＴＥＬ：

	学生
評議
 員
	 〒

 氏名    　　　　　                   ＴＥＬ：

○大会の要項等送付先（確実に届く所）を正確に記して下さい。

	〒

　宛先名：
  ＴＥＬ：
　ＦＡＸ：
　E-mail：（必須）